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EUROTEST 2 2015
GARA 2
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

&

Codex: TUMAO0O00
EUROTEST 2 2015
COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA'
GIURIA
DELEGATO TECNICO

ARBITRO
DIRETTORE DI GARA

Cod.FISl:

PASSO DEL LUPO CIMONE

Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA' COLLEGIO MAESTRI SCI
DATA

11/ 3/2015

CARATTERISTICHE TECNICHE

MAGNANI L. NOME PISTA DIRETTISSIMA PALETTA
BOSELLI M. PARTENZA 1750 m
MAGNANI L. ARRIVO 1500 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 99/155/CAE/A

TRACCIATORE PELLEGRINI J.
APRIPISTA - A - PELLONI CECILIA - B - BIOLCHINI ALBERTO
- C - - D -
- E - - F -
NUMERO DI PORTE 32 30
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4 A: -3C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 372.28 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 372.28
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
TUTTI - MASCHILE
1 47 PESCE Davide 1995 San Marino 55.19 100
2 49 PILATI Daniele 1995 San Marino 56.59 80
3 16 ADAMI Nicola 1995 TRENTINO 57.30 60
4 22 BOCCHINO Giovanni Maria 1995 San Marino 57.32 50
5 29 DECARO Mattia Francesco 1995 San Marino 57.83 45
6 44 PAVESIO Edoardo 1995 San Marino 57.97 40
7 28 DANDREA Bruno 1995 ASSNE FNASI 58.36 36
8 36 GIORDANO Andrea 1995 San Marino 58.37 32
9 24 CAPELLI Paolo Arrigo 1995 San Marino 58.40 29
10 27 COLLINI Enrico 1995 TRENTINO 58.46 26
11 30 DIDERO Dario 1995 San Marino 58.70 24
12 45 PAZE' Fabio 1995 San Marino 58.72 22
13 25 CAPPELLI Alessandro 1995 ASIA-MINISTERO 58.83 20
14 21 BISGAARD Kasper Nielsen 1995 DANISH SKI 58.96 18
15 40 MCCABE Danny 1995 BASI 59.01 16
16 43 NALDINI Fabrizio 1995 ASIA-MINISTERO 59.47 15
17 12 WILKINS James 1995 BASI 59.59 14
18 9 URQUART Gregor 1995 BASI 59.85 13
19 32 FRANDSEN Martin 1995 DANISH SKI 59.96 12
20 2 SIMONI Emanuele 1995 ASSNE FNASI 1'00.13 11
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NUM
CODICE

POS NUM
PETT
21 18
22 34
23 26
24 6
25 14
26 10
27 4
28 11
ISCRITTI
NON PARTITI
1
3
7
8
15
19
23
33
35
38
41

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

© 0O~NOUA~WNPRE

48
50
31
42
46
13
17

37

ISCRITTI

NON PARTITI

20
39

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

A WN PP

100
102
202
200
101

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ASSANDRI Andrea
GERLACH Jesper
COGLIATI Stefano
TASCA Stefano
WOODWARD Stewart
VIETTI Graziano
SPEDIACCI Gianluca
WEINRICH Frantz

39
11

SANTIMAROCCHI Marco
SNICHELOTTO Giovanni
TOGNALI Tiziano
TONINI Andrea

ZILIANI  Roberto
AZZARELLO Gabriele
BORLATTO Jacopo
FUGA Lorenzo

GHISI Federico

LANTI Andrea
MITCHELL Scott

0

0

PICCIN Erika
RICHARDSON Kim
FOSCARI Alessandra
MUTTI Federica
PEDERGNANA Monica
WILKINSON Elizabeth
ANDREATTA Sara
STRIDT Linda

LAINE Charlotte

11
2

BAVO Valentina
MARSH Isla

0

0

MARSAGLIA Eugenio
KASERER Bernhard

KASERER Bernhard.

MARSAGLIA Eugenio.
TIPPING Aaron
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PUNTI ANNO COM  COD.

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

TUTTI - FEMMINILE

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995

TRACCIATORI

1999
1999
1999
1999
1999

SOCIETA'

San Marino
DANISH SKI
BASI

SLOVENIA

BASI
ASIA-MINISTERO
ASIA-MINISTERO
DANISH SKI

COLL.LAZIO
San Marino
San Marino
COLL.BOLZANO
San Marino
San Marino
San Marino
COLL.LAZIO
San Marino
San Marino
BASI

San Marino
BASI

San Marino
SLOVENIA

San Marino
BASI

San Marino
DANISH SKI
BASI

SVIZZERA
BASI

ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

TEMPO
FINALE

1'00.44
1'01.33
1'01.49
1'02.67
1'03.29
1'05.22
1'07.68
1'10.83

1'00.13
1'00.25
1'00.76
1'00.92
1'01.52
1'04.47
1'05.30
1'06.99
1'07.10

51.44
52.18
52.47
52.55
52.69

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB

W 1O N 00O

100
80
60
50
45
40
36
32
29

100
80
60
50
45
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

6 201 TIPPING Aaron. 1999 ITALIA 53.41
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

40
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