



EUROTEST 2 2015 GARA 2 SLALOM GIGANTE CLASSIFICA UFFICIALE





Codex: TUMA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

EUROTEST 2 2015 GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' COLLEGIO MAESTRI SCI

LOCALITA' PASSO DEL LUPO CIMONE DATA 11/ 3/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DIRETTISSIMA PALETTA DELEGATO TECNICO MAGNANI L. NOME PISTA BOSELLI M. PARTENZA ARBITRO 1750 m DIRETTORE DI GARA MAGNANI L. ARRIVO 1500 m **DISLIVELLO** 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 99/155/CAE/A

TRACCIATORE PELLEGRINI J.

APRIPISTA - B - BIOLCHINI ALBERTO

- A - PELLONI CECILIA - C -- D -- E -- F -

NUMERO DI PORTE 32 30 ORA DI PARTENZA 9.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4℃ A: -3℃

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 372.28 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 372.28

POS	NUM	NUM	CONCORRENTE			TEMPO	F= 980 PUNTI	PUNTI
F03	PETT	CODICE	COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM COD.	SOCIETA'	FINALE	GARA	TAB
				TUTTI - MASCHILE				
	4-		DE005 D : 1	4005	o	55.40		400
1	47		PESCE Davide	1995	San Marino	55.19		100
2	49		PILATI Daniele	1995	San Marino	56.59		80
3	16		ADAMI Nicola	1995	TRENTINO	57.30		60
4	22		BOCCHINO Giovanni Maria	1995	San Marino	57.32		50
5	29		DECARO Mattia Francesco	1995	San Marino	57.83		45
6	44		PAVESIO Edoardo	1995	San Marino	57.97		40
7	28		DANDREA Bruno	1995	ASSNE FNASI	58.36		36
8	36		GIORDANO Andrea	1995	San Marino	58.37		32
9	24		CAPELLI Paolo Arrigo	1995	San Marino	58.40		29
10	27		COLLINI Enrico	1995	TRENTINO	58.46		26
11	30		DIDERO Dario	1995	San Marino	58.70		24
12	45		PAZE' Fabio	1995	San Marino	58.72		22
13	25		CAPPELLI Alessandro	1995	ASIA-MINISTERO	58.83		20
14	21		BISGAARD Kasper Nielsen	1995	DANISH SKI	58.96		18
15	40		MCCABE Danny	1995	BASI	59.01		16
16	43		NALDINI Fabrizio	1995	ASIA-MINISTERO	59.47		15
17	12		WILKINS James	1995	BASI	59.59		14
18	9		URQUART Gregor	1995	BASI	59.85		13
19	32		FRANDSEN Martin	1995	DANISH SKI	59.96		12
20	2		SIMONI Emanuele	1995	ASSNE FNASI	1'00.13		11
		PASSO I	DEL LUPO CIMONE (MO)					G8 / 1
21-01	2013 /	1 7330 1	DEL LOI O GIIVIONE (IVIO)					J6 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI









										F= 980	
POS	NUM	NUM	CONCORRENTE						TEMPO	r= 960 PUNTI	PUNTI
	PETT	CODICE	COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'	FINALE	GARA	TAB
21	18		ASSANDRI Andrea		1995			San Marino	1'00.44		10
22	34		GERLACH Jesper		1995			DANISH SKI	1'01.33		9
23	26		COGLIATI Stefano		1995			BASI	1'01.49		8
24	6		TASCA Stefano		1995			SLOVENIA	1'02.67		7
25	14		WOODWARD Stewart		1995			BASI	1'03.29		6
26	10		VIETTI Graziano		1995			ASIA-MINISTERO	1'05.22		5
27	4		SPEDIACCI Gianluca		1995			ASIA-MINISTERO	1'07.68		4
28	11		WEINRICH Frantz		1995			DANISH SKI	1'10.83		3
ISCRI	ITTI		39								
NON	PARTI	П	11								
	1		SANTIMAROCCHI Marco		1995			COLL.LAZIO			
	3		SNICHELOTTO Giovanni		1995			San Marino			
	7		TOGNALI Tiziano		1995			San Marino			
	8		TONINI Andrea		1995			COLL.BOLZANO			
	15		ZILIANI Roberto		1995			San Marino			
	19		AZZARELLO Gabriele		1995			San Marino			
	23		BORLATTO Jacopo		1995			San Marino			
	33		FUGA Lorenzo		1995			COLL.LAZIO			
	35		GHISI Federico		1995			San Marino			
	38		LANTI Andrea		1995			San Marino			
	41		MITCHELL Scott		1995			BASI			

NON ARRIVATI ... 0 SQUALIFICATI ...

TUTTI - FEMMINILE

1	48	PICCIN Erika	1995	San Marino	1'00.13	100
2	50	RICHARDSON Kim	1995	BASI	1'00.25	80
3	31	FOSCARI Alessandra	1995	San Marino	1'00.76	60
4	42	MUTTI Federica	1995	SLOVENIA	1'00.92	50
5	46	PEDERGNANA Monica	1995	San Marino	1'01.52	45
6	13	WILKINSON Elizabeth	1995	BASI	1'04.47	40
7	17	ANDREATTA Sara	1995	San Marino	1'05.30	36
8	5	STRIDT Linda	1995	DANISH SKI	1'06.99	32
9	37	LAINE Charlotte	1995	BASI	1'07.10	29

ISCRITTI 11

NON PARTITI

BAVO Valentina 1995 SVIZZERA 20 MARSH Isla 1995 BASI 39

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ...

TRACCIATORI

1 100 MARSA	GLIA Eugenio 1999	ITALIA	51.44 100
2 102 KASER	ER Bernhard 1999	ITALIA	52.18 80
3 202 KASER	ER Bernhard. 1999	ITALIA	52.47 60
4 200 MARSA	GLIA Eugenio. 1999	ITALIA	52.55 50
5 101 TIPPING	Aaron 1999	ITALIA	52.69 45

27-01-2015 / PASSO DEL LUPO CIMONE (MO) G8/2







								F= 980		
POS NUM NUM	CONCORRENTE						TEMPO	PUNTI	PUNTI	
PETT CODICE	COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'	FINALE	GARA	TAB	
6 201	TIPPING Aaron.		1999			ITALIA	53.41		40	
ISCRITTI	6									
NON PARTITI	0									
NON ADDIVATI										
NON ARRIVATI	0									
SQUALIFICATI	0									
SQUALIFICATI	U									

27-01-2015 / PASSO DEL LUPO CIMONE (MO)

G8/3



